de
29.03.2019.

PROCESSO Nº SEI-150002/000168/2026 - AUTORIZO, em conformi-
dade com o Decreto n° 46.611 de 28 de março de 2019, D.O. de
29.03.2019.

PROCESSO Nº SEI-150001/000559/2026 - RECONHEÇO A DÍVIDA
de exercício anterior, no valor total de R$ 2.395,88 (dois mil trezentos
e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos), referente à cessão
da servidora CARINE ALVES PINTO FERNANDES LIMA, ID Funcional
43738141, à disposição da Vice-Governadoria, alusivo ao mês de
maio de 2025, em favor da PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE
DE CAXIAS-RJ.

Id:

[...]

em favor da sociedade empresária CS BRASIL FROTAS LTDA, rela-
cionada ao Contrato nº 013/2021, cujo objeto é a prestação de ser-
viços de locação de veículos, em razão do período compreendido en-
tre de 04 (quatro) dias de novembro de 2024 e dezembro de 2024,
no valor de R$ 1.704,38 (mil setecentos e quatro reais e trinta e oito
centavos).

Id: 2716958

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

DESPACHO DA SUPERINTENDENTE
DE 27/02/2026

PROCESSO Nº SEI-040002/000634/2026 - RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS EX-PARTICIPANTES DA PREVI-BANERJ

[...]

para AQUISIÇÃO DE AQUSIÇÃO DE MEDICAMENTO (GRUPO SIS-
TEMA MÚSCULO-ESQUELÉTICO + ANTIPARASITÁRIOS + APARE-
LHO RESPIRATÓRIO + IMUNOGLOBULINAS), os itens 1 e 19 em fa-
vor da empresa MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA ,
CNPJ: 36.958.637/0001-32, com o valor total registrado R$ 13.352,60
(treze mil trezentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos), os
itens 3, 15 e 30 em favor da empresa ESPECIFARMA COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ:
00.085.822/0001-12, com o valor total registrado R$ 51.684,45 (cin-
quenta e um mil seiscentos e oitenta e quatro reais e quarenta e cin-
co centavos), os itens 4,6, 25, 26, 33,36 37, 38 e 46 em favor da
empresa TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA ME , CNPJ: 52.969.017/0001-55, com o valor total registrado
R$ 144.706,33 (cento e quarenta e quatro mil setecentos e seis reais
e trinta e três centavos), os itens 7, 13, 14, 21, 23 e 50 em favor da
empresa COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA, CNPJ:
67.729.178/0007-34, com o valor total registrado R$ 89.858,34 (oitenta
e nove mil oitocentos e cinquenta e oito reais e trinta e quatro cen-
tavos), o item 8 em favor da empresa TRES PHARMA DISTRIBUI-
DORA E SERVIÇOS LTDA , CNPJ: 26.401.571/0001-21, com o valor

total registrado R$ 2.049,90 (dois mil e quarenta e nove reais e no-
venta centavos), o item 11 em favor da empresa DISTRIBUIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PAMED LTDA, CNPJ: 02.424.344/0001-53, com o
valor total registrado R$ 20.642,46 (vinte mil seiscentos e quarenta e
dois reais e quarenta e seis centavos) , o item 16 em favor da em-
presa ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME
(MATRIZ), CNPJ: 10.586.940/0001-68, com o valor total registra